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Mästerskapsfinal - Seniorer Stående
1 Maria Hägglund Ramselefors Skf 398 101,6 499,6

2 Emilia Beodire Filipstad Skg 396 103,5 499,5

3 Michela Arvidsson Skillingaryds Uskf 394 102,9 496,9

4 Mathilda Sjöström Vimmerby Skf 393 102,6 495,6

5 Andre´Friman Trelleborgs Sportskytteklubb 394 101,4 495,4

6 Robin Lindberg Gefle Frivilliga Skarp 395 100,2 495,2

7 Karl Olsson Eskilstuna Skf 393 102,1 495,1

8 Jörgen Persson Fältjägarnas Skf 392 103,0 495,0

9 Emelie Fagerström Ka 2 Skf 393 101,9 494,9

10 Andrea Wallberg Arvika Skg 394 100,8 494,8

11 Marcus Madsen Linköpings Skf 392 102,5 494,5

12 Josefin Lindfors Fagersta USkf 392 102,3 494,3

13 Saul Johansson Ramselefors Skf 393 101,0 494,0

14 Daniel Wallberg Loos Skf 390 103,3 493,3

15 Emilia Jonsson Forsa Skf 392 100,7 492,7

16 Joar Karlsson Söderala AIK 389 102,4 491,4

17 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 392 99,4 491,4

18 Jörgen Pålsson Umeå Skf 388 100,2 488,2

19 Hilde Karlsson Ramselefors Skf 385 101,7 486,7

20 Emma Fjällström Gällivare Skf 382 101,1 483,1

Grundomgång - Seniorer Stående
1 Maria Hägglund Ramselefors Skf 100 99 100 99 398 33*

2 Emilia Bédoire Filipstads Skyttegille 99 99 99 99 396 33*

3 Robin Lindberg Gefle Frivilliga Skarp 99 97 100 99 395 24*

4 Michaela Arvidsson Skillingaryds Uskf 97 99 99 99 394 28*

5 André Friman Trelleborgs Sportskytteklubb 96 99 99 100 394 24*

6 Andrea Wallberg Arvika Skyttegille 98 97 99 100 394 24*

7 Mathilda Sjöström Vimmerby Skf 99 97 97 100 393 28*

8 Emelie Fagerström Ka 2 Skf 98 99 98 98 393 26*

9 Saul Johansson Ramselefors Skf 99 99 99 96 393 26*

10 Karl Olsson Eskilstuna Skf 98 97 98 100 393 25*

11 Josefine Lindfors Fagersta USkf 99 95 100 98 392 29*

12 Marcus Madsen Linköpings Skf 99 96 100 97 392 28*

13 Jörgen Persson Fältjägarnas Skf 97 99 99 97 392 27*

14 Alexander Lindfors Fagersta USkf 98 97 98 99 392 25*

15 Emilia Jonsson Forsa Skf 98 100 97 97 392 21*

16 Maria Bengtsson Ludvika Skf 97 98 98 98 391 25*

17 Kristina Lundgren Hållnäs Skf 97 97 100 97 391 24*

18 Cecilia Andersson Trelleborgs Sportskytteklubb 98 97 99 97 391 22*

19 Björn Bergström Krokeks Skf 97 98 100 95 390 25*

20 Maria Knutsson Sjuhäradsbygdens SSK 95 99 97 99 390 24*

21 Andreas Christensson Falsterbo-Vellinge SF 97 98 98 97 390 24*

22 Eric Wallberg Arvika Skyttegille 98 99 95 98 390 23*

23 Daniel Wallberg Loos Skf 96 98 100 96 390 22*

24 Mathias Sjöström Vimmerby Skf 98 96 98 98 390 21*

25 Joar Karlsson Söderala AIK 99 94 98 98 389 25*

26 Ida Andersson Dalstorps Skf 95 95 99 100 389 24*

27 Marcus Ekdahl Åkarps Sportskyttar 96 98 97 98 389 24*



28 Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SSK 97 97 96 99 389 23*

29 Erik Sundquist Berga USkf 97 93 99 99 388 23*

30 Christoffer Efraimsson Lima Skyttegille 97 98 97 96 388 22*

31 Jörgen Pålsson Umeå Skf 96 97 96 99 388 20*

32 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skf 98 95 99 96 388 18*

33 Johanna Johansson Skillingaryds Uskf 97 99 96 96 388 18*

34 Johanna Feldt Trelleborgs Sportskytteklubb 95 100 95 98 388 17*

35 Isabella Erkki Axvalls Skf 98 96 97 97 388 16*

36 Emma Johansson Jönköpings Skyttegille 97 96 97 97 387 25*

37 Johan Yngvesson Gammalstorps Skf 97 98 97 95 387 24*

38 Sofia Åkesson Åkarps Sportskyttar 98 98 97 93 386 16*

39 Hilde Karlsson Ramselefors Skf 97 96 95 97 385 22*

40 Karin Blom Jönköpings Skyttegille 98 93 96 98 385 20*

41 Sara Hansson Eslövs Skyttegille 93 99 97 96 385 20*

42 Oscar Wässman Björksta USkf 94 96 99 96 385 19*

43 Sara Svensson Delsbo-Bjuråker Skf 97 94 98 96 385 18*

44 Stefan Salomonsson Norrköpings Skf 96 96 94 98 384 22*

45 Sara Lindahl Föreningen Malmöskyttarna 94 97 96 97 384 22*

46 Tom Axelsson Linköpings Skf 92 99 93 100 384 20*

47 Kajsa Ulming Nyköpings Skyttegille 97 97 93 97 384 20*

48 Lisa Berglund Borås Luftgevärsklubb 95 99 95 95 384 20*

49 Isabelle Edman Jönköpings Skyttegille 94 97 99 94 384 19*

50 Nathalie Hyytiäinen Virsbo USkf 93 98 96 97 384 17*

51 Emelie Johansson Veddige USkf 97 95 95 97 384 16*

52 Johan Hoff Roasjö Skf 97 97 96 94 384 14*

53 Fredrick Nilsson Föreningen Malmöskyttarna 94 97 96 96 383 19*

54 Richard Johansson Figeholms Skf 94 96 96 96 382 20*

55 Mathilda Månsson Virsbo USkf 98 94 95 95 382 17*

56 Lucia Ter Harkel Berga USkf 97 94 98 93 382 17*

57 Emma Fjällström Gällivare Skf 95 94 96 97 382 16*

58 Angelica Andersson Trollhättans SSF 98 96 96 92 382 16*

59 Emelie Hallén Trosa-Hölebo Skf 94 96 96 95 381 17*

60 Johanna Andersson Dalstorps Skf 95 93 97 96 381 13*

61 Kajsa Buckard Rosersbergs Skf 97 97 94 93 381 13*

62 Mathilda Hjelm Kalmar Skyttegille 97 96 94 93 380 17*

63 Maja Bucher Skabersjö Skf 93 97 94 96 380 14*

64 Kristoffer Eriksson Åker-Länna Skyttegille 92 95 96 97 380 11*

65 Linda Vorbau Trelleborgs Sportskytteklubb 97 94 94 94 379 17*

66 Caroline Törnvall Ultuna Skf 95 92 96 96 379 15*

67 Ingrid Hedström Mjölby USkf 93 96 95 95 379 14*

68 Andreas Jonsson Upphärads Skyttegille 95 93 97 94 379 13*

69 Kevin Westberg Söderala AIK 98 93 93 95 379 12*

70 Herman Fagerström Ka 2 Skf 92 94 94 98 378 19*

71 Beatrice Edberg Ludvika Skf 96 96 92 94 378 17*

72 Sonny Östlund Uddevalla Skyttegille 97 92 93 96 378 14*

73 Ulrika Logardt Drängsmarks Skf 94 96 94 94 378 14*

74 Erik Nilsson Kvibergs Skf 95 93 96 94 378 13*

75 Jessica Karlsson Mjölby USkf 94 96 97 91 378 13*

76 Emil Hägglund Ludvika Skf 93 94 99 91 377 18*

77 Sarah Nilsson Ystads Skyttegille 97 95 90 95 377 15*

78 Roger Andersson S 3 Skytte & Idrottsförening 95 95 92 95 377 14*



79 Anders Bucher Skabersjö Skf 95 96 92 93 376 20*

80 Emelie Lindahl Föreningen Malmöskyttarna 93 93 96 94 376 14*

81 Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap 94 97 92 93 376 13*

82 Arvid Buckard Rosersbergs Skf 96 93 95 92 376 11*

83 Sara Berglund Borås Luftgevärsklubb 91 94 96 94 375 16*

84 Martin Stridh Trelleborgs Sportskytteklubb 95 93 95 92 375 14*

85 Linn Mauritzsson Berga USkf 91 94 94 96 375 13*

86 Pontus Sundström Gullspång Skf 94 97 95 89 375 11*

87 Oscar Jacobsson Ramselefors Skf 96 92 92 94 374 15*

88 Kajsa Fredriksson Fagersta USkf 94 91 93 94 372 14*

89 Urban Stridh Krokeks Skf 92 94 92 94 372 14*

90 Jonatan Cederlöw I 16/LV 6 Skf 93 93 96 90 372 13*

91 Tina Simmerström Uddevalla Skyttegille 91 93 95 92 371 10*

92 Jacob Asplund Linköpings Skf 92 94 92 92 370 14*

93 Erik Danielsson Ludvika Skf 92 89 94 95 370 12*

94 Felix Gäfvert Fagersta USkf 96 93 91 90 370 9*

95 Mikael Gustafsson Trosa-Hölebo Skf 92 92 92 93 369 13*

96 Dennis Oscarsson Åkarps Sportskyttar 89 91 92 94 366 14*

97 Rikard Elmlund Ka 2 Skf 90 92 92 92 366 10*

98 Erik Alakulju Nyköpings Skyttegille 92 87 90 96 365 12*

99 Herman Lamekson Berga USkf 91 92 87 95 365 11*

100 Johannes Magnusson Ålems Skf 93 91 91 90 365 3*

101 Arvid Käck Sjuhäradsbygdens SSK 91 86 95 91 363 3*

102 Malin Jansson Bogsta Skyttegille 89 89 91 93 362 5*

103 Jessica Sidmar Borensbergs Skyttegille 89 87 90 93 359 8*

104 Martin Kronberg Filipstads Skyttegille 88 89 89 92 358 6*

105 Sanna Ylipää Gällivare Skf 90 91 90 97 358 5*

106 Karolin Larsson Trelleborgs Sportskytteklubb 88 91 87 89 355 9*

107 Sebastian Morgardt Uddevalla Skyttegille 89 90 90 85 354 7*

108 Marika Jensen Trelleborgs Sportskytteklubb 92 90 85 86 353 6*

109 Nils Björsten Linköpings Skf 92 85 91 84 352 7*

110 Nicole Marinkova Kvibergs Skf 84 86 93 86 349 5*

111 Anna Pettersson Ystads Skyttegille 84 84 84 85 337 5*



Mästerskapsfinal - Veteraner Stående
1 Martin Sahlbring Uddevalla Skyttegille 382 99,3 481,3

2 Joakim Hansson Kvibergs Skf 379 98,3 477,3

3 Rune Andersson Gunnebo Skf 379 98,1 477,1

4 Håkan Persson Björksta USkf 375 100,0 475,0

5 Ingemar Hall Falsterbo-Vellinge SF 379 95,7 474,7

6 Göran Eriksson Linköpings Skf 376 96,5 472,5

7 Dan Eriksson Figeholms Skf 377 95,1 472,1

8 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 370 98,3 468,3

9 Lars Lennartsson Sjuhäradsbygdens SSK 374 94,1 468,1

10 Niklas Johansson Vännäs Skf 352 75,1 427,1

11 Ulf Enoksson Luleå USkf 325 89,7 414,7

12 Lars Bergdahl Värnamo Skf 373 0,0 373,0

Grundomgång - Veteraner Stående
1 Martin Sahlbring Uddevalla Skyttegille 95 95 99 93 382 17*

2 Joakim Hansson Kvibergs Skf 93 94 96 96 379 21*

3 Ingemar Hall Falsterbo-Vellinge SF 97 90 95 97 379 19*

4 Rune Andersson Gunnebo Skf 92 96 97 94 379 16*

5 Dan Eriksson Figeholms Skf 96 95 94 92 377 14*

6 Göran Eriksson Linköpings Skf 95 91 94 96 376 13*

7 Håkan Persson Björksta Uskf 95 92 93 95 375 12*

8 Lars Lennartsson Sjuhäradsbygdens SSK 92 93 96 93 374 9*

9 Lars Bergdahl Värnamo Skf 89 93 96 95 373 13*

10 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 93 97 87 93 370 11*

11 Ann-Christin Johansson Anderstorps Skf 92 98 91 88 369 14*

12 Mikael Johansson Jönköpings Skyttegille 94 95 89 91 369 12*

13 Norbert Vorbau Trelleborgs Sportskytteklubb 92 87 97 92 368 14*

14 Gunnar Thunell Garphytte Skf 92 91 92 93 368 7*

15 Lolo Ramsing Kvibergs Skf 94 94 90 89 367 12*

16 Per Johansson Sjuhäradsbygdens SSK 92 93 90 92 367 11*

17 Kjell Andersson Dalstorps Skf 91 91 91 93 366 12*

18 Mikael Andersson Gamleby Skyttegille 93 88 91 94 366 11*

19 Lisbeth Johansson Veddige Uskf 92 87 91 94 364 10*

20 Christer Johnsson Sjuhäradsbygdens SSK 95 89 93 86 363 9*

21 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 93 89 91 88 361 11*

22 Roland Erkki Axvalls Skf 89 91 87 92 359 6*

23 Kattis Andersson Älmhults Skf 82 92 91 93 358 9*

24 Mats Fagerström Ka 2 Skf 90 87 89 92 358 6*

25 Marina Wahlstedt Sjuhäradsbygdens SSK 86 90 89 89 354 5*

26 Magnus Leufvenius Trelleborgs Sportskytteklubb 86 85 85 94 350 6*

27 Lars Pettersson Björksta USKF 86 84 89 90 349 7*

28 Håkan Edberg Ludvika Skf 87 91 77 88 343 8*

29 Annett Vorbau Trelleborgs Sportskytteklubb 85 79 90 87 341 0*

30 Susanne Lundevaller Kvibergs Skf 80 84 86 88 338 8*

31 Niklas Johansson Vännäs Skf 88 90 90 84 352 6*

32 Ulf Enoksson Luleå USkf 87 77 77 84 325 5*



Mästerskapsfinal - Juniorer Stående
1 Mathilda Sjöström Vimmerby Skf 394 102,0 496,0

2 Isabelle Johansson Anderstorps Skf 394 101,8 495,8

3 Emilia Bedoiré Filipstads Skyttegille 393 101,3 494,3

4 Alexander Lindfors Fagersta USkf 391 102,3 493,3

5 Natahlie Hyytiäinen Virsbo USkf 393 100,3 493,3

6 Daniel Wallberg Loos Skf 391 101,8 492,8

7 Emelie Johansson Veddige USkf 390 102,2 492,2

8 Emma Fjällström Gällivare Skf 390 100,6 490,6

9 Saul Johansson Ramselefors Skf 388 102,4 490,4

10 Isabell Edman Jönköping SF 388 100,9 488,9

11 Frida Eriksson Stenkumla Skyttegille 388 100,8 488,8

12 Joar Karlsson Söderala AIK 387 101,6 488,6

13 Josefin Lindfors Fagersta USkf 388 100,5 488,5

14 Emilia Jonsson Forsa Skf 383 104,0 487,0

15 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skf 389 97,9 486,9

16 Maria Bengtsson Ludvika Skf 390 95,9 485,9

17 Mirjam Nilsson Ramselefors Skf 386 97,2 483,2

18 Kevin Westberg Söderala AIK 383 99,7 482,7

19 Hanna Lundin Umeå Skf 383 97,7 480,7

20 Lina Lindström Gefle Frivilliga Skarp 378 100,3 478,3

21 Sanna Ylipää Gällivare Skf 380 96,0 476,0

Grundomgång - Juniorer Stående
1 Isabelle Johansson Anderstorps Skf 99 98 99 98 394 27*

2 Mathilda Sjöström Vimmerby Skf 100 98 99 97 394 21*

3 Nathalie Hyytiäinen Virsbo USkf 98 97 100 98 393 29*

4 Emilia Bédoire Filipstads Skyttegille 98 99 97 99 393 26*

5 Alexander Lindfors Fagersta USkf 99 99 96 97 391 23*

6 Daniel Wallberg Loos Skf 99 96 98 98 391 21*

7 Emma Fjällström Gällivare Skf 96 97 97 100 390 25*

8 Emelie Johansson Veddige USkf 98 96 98 98 390 23*

9 Maria Bengtsson Ludvika Skf 98 96 98 98 390 22*

10 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skf 98 96 97 98 389 21*

11 Frida Eriksson Stenkumla Skyttegille 97 97 97 97 388 28*

12 Saul Johansson Ramselefors Skf 99 99 96 94 388 25*

13 Josefine Lindfors Fagersta USkf 99 97 95 97 388 20*

14 Isabelle Edman Jönköpings Skyttegille 97 97 98 96 388 20*

15 Oscar Wässman Björksta USkf 97 97 97 96 387 24*

16 Joar Karlsson Söderala AIK 98 98 94 97 387 23*

17 Ida Andersson Dalstorps Skf 98 98 95 96 387 22*

18 Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SSK 95 98 97 97 387 21*

19 Anders Henricsson Tyresö Sportskytteklubb 97 98 94 97 386 20*

20 Angelica Andersson Trollhättans Skarpskf 97 98 95 96 386 17*

21 Mirjam Nilsson Ramselefors Skf 96 97 98 95 386 15*

22 Johanna Feldt Trelleborgs Sportskytteklubb 95 96 96 98 385 21*

23 Sara Svensson Delsbo-Bjuråker Skf 95 97 98 95 385 18*

24 Cecilia Andersson Trelleborgs Sportskytteklubb 95 98 97 95 385 18*

25 Maria Knutsson Sjuhäradsbygdens SSK 95 98 96 95 384 16*

26 Emilia Jonsson Forsa Skf 96 94 96 97 383 19*



27 Kevin Westberg Söderala AIK 97 97 96 93 383 16*

28 Hanna Lundin Umeå Skf 96 94 94 99 383 15*

29 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 94 97 93 98 382 18*

30 Sara Lindahl Föreningen Malmöskyttarna 92 96 99 95 382 17*

31 Mathilda Hjelm Kalmar Skyttegille 94 94 96 98 382 15*

32 Mattias Pettersson Ingelstad Skytteklubb 94 94 97 96 381 20*

33 Maja Bucher Skabersjö Skf 96 92 94 99 381 19*

34 Amanda Göranson Södermalms o Liljeholmens SSK 95 97 93 96 381 18*

35 Lucia Ter Harkel Berga USkf 97 95 93 96 381 16*

36 Linn Mauritzsson Berga USkf 94 95 97 94 380 16*

37 Sanna Ylipää Gällivare Skf 96 95 95 94 380 15*

38 Christoffer Efraimsson Lima Skyttegille 95 90 96 98 379 12*

39 Kristoffer Eriksson Åker-Länna Skyttegille 92 94 95 97 378 16*

40 Jonatan Cederlöw I 16/LV 6 Skf 92 97 94 95 378 16*

41 Lina Lindström Gefle Frivilliga Skarp 93 96 94 95 378 15*

42 Arvid Buckard Rosersbergs Skf 93 95 96 94 378 15*

43 Zandra Jönsson Pettersson Roasjö Skf 92 96 97 93 378 13*

44 Jacob Asplund Linköpings Skf 96 95 90 96 377 19*

45 Kajsa Ulming Nyköpings Skyttegille 94 96 91 96 377 17*

46 Mathilda Månsson Virsbo USkf 91 96 94 96 377 16*

47 Johannes Magnusson Ålems Skf 94 91 98 94 377 16*

48 Johanna Andersson Dalstorps Skf 95 95 92 95 377 12*

49 Oscar Jacobsson Ramselefors Skf 95 95 95 92 377 11*

50 Emil Hägglund Ludvika Skf 94 97 96 90 377 11*

51 Isabella Erkki Axvalls Skf 95 93 95 92 375 17*

52 Olivia Nilsson Sjöbo Uskyttegille 94 92 96 93 375 14*

53 Dennis Oscarsson Åkarps Sportskyttar 94 95 92 93 374 12*

54 Beatrice Edberg Ludvika Skf 91 95 94 93 373 13*

55 Maria Lundgren Hållnäs Skf 93 95 94 91 373 13*

56 Kajsa Fredriksson Fagersta USkf 92 93 95 93 373 12*

57 Emma Johansson Vännäs Skf 94 95 92 90 371 15*

58 Linda Vorbau Trelleborgs Sportskytteklubb 92 94 95 90 371 11*

59 Felix Gäfvert Fagersta USkf 90 96 90 94 370 13*

60 Marcus Ekdahl Åkarps Sportskyttar 92 92 96 90 370 13*

61 Viktor Johansson Värnamo Skf 88 95 95 92 370 11*

62 Wilma Lindahl Umeå Skf 95 89 94 91 369 12*

63 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta USkf 93 90 92 93 368 15*

64 Anton Ymerstaf Linköpings Skf 97 90 91 90 368 10*

65 Eddie Johansson Värnamo Skf 94 91 92 91 368 9*

66 Erik Danielsson Ludvika Skf 93 89 93 92 367 13*

67 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille 91 95 89 92 367 9*

68 Arvid Käck Sjuhäradsbygdens SSK 93 92 89 93 367 7*

69 Hanna Mauritzson Berga USkf 92 93 91 90 366 9*

70 Erik Alakulju Nyköpings Skyttegille 90 90 95 89 364 10*

71 Martin Kronberg Filipstads Skyttegille 90 88 94 91 363 11*

72 Jessica Sidmar Borensbergs Skyttegille 90 90 93 90 363 11*

73 Anton Ternholt Borås Luftgevärsklubb 94 89 91 88 362 9*

74 Nils Björsten Linköpings Skf 93 86 91 90 360 10*

75 Nina Englund Gefle Frivilliga Skarp 90 90 89 91 360 7*

76 Fredrik Öhgren Umeå Skf 91 88 90 90 359 12*

77 Anna Pettersson Ystads Skyttegille 90 89 89 91 359 9*



78 Emma Åkesson Motala Skyttegille 81 88 88 98 355 10*

79 Axel Djupenström Gefle Frivilliga Skarp 88 91 88 97 354 6*

80 Tony Björnsson Värnamo Skf 89 85 88 90 352 9*

81 Johan Ottosson Ingelstad Skytteklubb 88 88 90 85 351 6*

82 Oscar Markström Trosa-Hölebo Skf 89 84 87 91 351 5*

83 Emma Helge Gullspång Skf 88 88 88 86 350 8*

84 John Rosell Dalstorps Skf 87 91 87 85 350 6*

85 Simon Fessé Gefle Frivilliga Skarp 82 87 90 85 344 4*

86 Emilia Nordin Umeå Skf 91 90 79 80 340 10*

87 Jan Lindblad Dalstorps Skf 79 82 90 85 336 5*

88 Axel Dalenlund Gefle Frivilliga Skarp 88 80 82 82 332 1*

89 Rasmus Gunnarsson Gullspång Skf 77 87 86 80 330 6*

90 Emil Pettersson Ystads Skyttegille 84 81 73 71 309 4*

Mästerskapsfinal - Seniorer Sittande
1 Sven Holgersson Eringsboda/Backaryd Skf 424,0 105,6 529,6

2 Sarah Nilsson Ystads Skyttegille 422,6 105,8 528,4

3 Stefan Håkansson Eringsboda/Backaryd Skf 422,2 106,0 528,2

4 Mattias Persson Björksta USKF 423,2 104,9 528,1

5 Emma Ellberg Åkarps Sportskyttar 422,9 104,7 527,6

6 Marcus Madsen Linköpings Skytteförening 421,7 105,7 527,4

7 Andreas Christensson Falsterbo-Vellinge SF 421,9 105,2 527,1

8 Anders Bucher Skabersjö Skytteförening 421,0 105,6 526,6

9 Helena Kristensen Skillingaryds Ungdomsskf 421,4 104,4 525,8

10 Eric Wallberg Arvika Skyttegille 420,9 104,6 525,5

11 Jenny Augustsson Vännäs Skf 415,9 102,8 518,7

Grundomgång - Seniorer Sittande
1 Sven Holgersson Eringsboda/Backaryd Skf 105,0 106,1 105,9 107,0 424,0 39*

2 Mattias Persson Björksta Ungdomsskf 105,8 106,1 105,7 105,6 423,2 40*

3 Emma Ellberg Åkarps Sportskyttar 104,4 105,7 105,9 106,9 422,9 40*

4 Sarah Nilsson Ystads Skyttegille 105,7 105,8 105,8 105,3 422,6 40*

5 Stefan Håkansson Eringsboda/Backaryd Skf 105,7 105,4 104,8 106,3 422,2 37*

6 Andreas Christensson Falsterbo-Vellinge SF 104,8 105,9 105,5 105,7 421,9 39*

7 Marcus Madsen Linköpings Skytteförening 105,4 104,8 105,1 106,4 421,7 39*

8 Helena Kristensen Skillingaryds Ungdomsskf 105,2 104,8 105,7 105,7 421,4 38*

9 Anders Bucher Skabersjö Skytteförening 104,9 105,1 106,1 104,9 421,0 40*

10 Eric Wallberg Arvika Skyttegille 105,5 105,4 105,4 104,6 420,9 39*

11 Caroline Törnvall Ullareds Sportskytteklubb 104,5 105,9 105,1 104,8 420,3 38*

12 Magnus Stjernström Åkarps Sportskyttar 105,2 103,8 105,4 105,8 420,2 37*

13 Karl Olsson Eskilstuna Skytteförening 106,1 102,9 104,5 106,6 420,1 37*

14 Andreas Petersson Åkarps Sportskyttar 105,0 103,9 106,3 104,9 420,1 35*

15 Björn Bjarnason Värnamo Skytteförening 104,2 105,1 105,1 104,4 418,8 37*

16 Marie Enqvist Eskilstuna Skytteförening 104,9 105,1 104,3 104,4 418,7 33*

17 Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap 105,0 102,9 105,4 105,2 418,5 37*

18 Peter Lund Södra Trögds Skyttegille 105,7 104,5 102,6 105,4 418,2 35*

19 André Friman Trelleborgs Sportskytteklubb 103,5 104,5 105,3 104,6 417,9 37*

20 Malin Östberg Värnamo Skytteförening 104,1 104,2 104,4 105,2 417,9 35*

21 Björn Bergström Krokeks Skytteförening 105,9 103,8 105,1 103,0 417,8 36*



22 Herman Fagerström Ka 2 Skytteförening 105,2 102,8 105,1 104,7 417,8 34*

23 Fredrik Assarsson Dalstorps Skytteförening 103,8 105,5 103,4 104,7 417,4 35*

24 Michaela Arvidsson Skillingaryds Ungdomsskf 103,1 105,3 104,2 104,1 416,7 37*

25 Andrea Wallberg Arvika Skyttegille 105,2 103,8 105,3 102,3 416,6 31*

26 Ulrika Lindén Ystads Skyttegille 102,9 103,9 104,5 104,9 416,2 33*

27 Karolin Larsson Trelleborgs Sportskytteklubb 105,5 104,1 102,3 104,3 416,2 32*

28 Irene Cardenas Bergström Krokeks Skytteförening 104,0 104,6 102,9 104,6 416,1 32*

29 Jenny Augustsson Vännäs Skf 104,9 104,3 103,2 103,5 415,9 32*

30 Camilla Bucher Skabersjö Skytteförening 103,6 104,7 103,3 104,2 415,8 30*

31 Sara Östlund Uddevalla Skyttegille 102,2 104,5 104,2 104,8 415,7 31*

32 Linda Nilsson Sjöbo Ungdomsskyttegille 101,8 104,9 104,5 103,9 415,1 30*

33 Sara Gunnarsson Åkarps Sportskyttar 104,0 103,0 104,6 103,2 414,8 29*

34 Martin Stridh Trelleborgs Sportskytteklubb 103,3 104,2 103,0 103,4 413,9 30*

35 Li Jonasson Åkarps Sportskyttar 103,9 104,1 103,0 102,8 413,8 29*

36 Martin Oscarsson Åkarps Sportskyttar 102,2 104,1 103,3 103,9 413,5 30*

37 Nicole Marinkova Kvibergs Skytteförening 102,4 103,3 101,7 103,3 410,7 25*

38 Patric Lindblad Dalstorps Skytteförening 102,9 103,6 100,7 101,2 408,4 26*

39 Marika Jensen Trelleborgs Sportskytteklubb 102,2 101,2 102,7 102,2 408,3 23*

40 Urban Stridh Krokeks Skytteförening 94,2 93,9 97,6 92,5 378,2 7*

Mästerskapsfinal - Veteraner Sittande
1 Jill Wremert Västerviks Skyttegille 425,2 105,1 530,3 SVR

2 Peter Engvall Ludvika Skytteförening 425,2 103,6 528,8

3 Annika Grenander Tomelilla Skytteförening 421,1 104,9 526,0

4 Alf Sellin Björksta USKF 421,5 104,5 526,0

5 Kjell Andersson Dalstorps Skytteförening 420,8 104,9 525,7

6 Sten-Åke Andersson Eringsboda/Backaryd Skf 421,6 103,8 525,4

7 Yvonne Johansson Skillingaryds Ungdomsskf 421,8 103,4 525,2

8 Norbert Vorbau Trelleborgs Sportskytteklubb 420,8 103,0 523,8

9 Thomas Rolander Södra Trögds Skyttegille 420,8 102,9 523,7

10 Ulf Enoksson Luleå Skf 418,4 103,4 521,8

11 Niklas Johansson Piteå Skf 415,7 103,9 519,6

12 Roger Blombäck Vännäs Skf 415,0 103,9 518,9

13 Håkan Nilsson Arvika Skyttegille 421,6 92,6 514,2

Grundomgång - Veteraner Sittande
1 Jill Wremert Västerviks Skyttegille 106,3 106,5 106,2 106,2 425,2 40*

2 Peter Engvall Ludvika Skytteförening 106,7 105,5 107,7 105,3 425,2 38*

3 Yvonne Johansson Skillingaryds Ungdomsskf 106,2 105,1 105,3 105,2 421,8 35*

4 Sten-Åke Andersson Eringsboda/Backaryd Skf 105,0 105,9 105,7 105,0 421,6 39*

5 Håkan Nilsson Arvika Skyttegille 106,1 105,8 105,3 104,4 421,6 39*

6 Alf Sellin Björksta Ungdomsskf 104,7 105,3 105,8 105,7 421,5 38*

7 Annika Grenander Tomelilla Skytteförening 105,3 106,2 105,2 104,4 421,1 39*

8 Norbert Vorbau Trelleborgs Sportskytteklubb 105,3 105,5 105,1 104,9 420,8 37*

9 Thomas Rolander Södra Trögds Skyttegille 104,8 105,1 106,1 104,8 420,8 37*

10 Kjell Andersson Dalstorps Skytteförening 105,7 104,5 106,1 104,5 420,8 37*

11 Carina Olander Trollhättans Skarpskf 104,6 105,4 105,8 104,9 420,7 36*

12 Sören Henrysson Värnamo Skytteförening 104,4 105,5 104,3 106,5 420,7 35*

13 Håkan Persson Björksta Ungdomsskf 105,4 106,5 104,3 104,4 420,6 35*



14 P-O Andersson Trollhättans Skarpskf 105,0 105,3 106,1 104,1 420,5 36*

15 Greger Ellberg Åkarps Sportskyttar 104,6 105,5 103,9 106,4 420,4 37*

16 Ingemar Hall Falsterbo-Vellinge SF 105,1 103,6 106,3 105,2 420,2 36*

17 Peter Fransson Algutsrums Skytteförening 105,0 105,9 105,3 103,8 420,0 39*

18 Mikael Andersson Gamleby Skyttegille 104,7 104,9 105,3 105,1 420,0 37*

19 Östen Tarland Löberöds Skytteförening 105,3 104,8 105,5 104,3 419,9 37*

20 Peter Grenander Tomelilla Skytteförening 104,4 105,3 106,1 104,1 419,9 36*

21 Gunnar Thunell Garphytte Skf 105,6 104,9 106,1 103,2 419,8 35*

22 Annika Arvidsson Skillingaryds Ungdomsskf 105,8 105,4 104,1 104,3 419,6 36*

23 Gustaf Floderus Södra Trögds Skyttegille 104,7 105,6 106,1 102,9 419,3 32*

24 Annelie Welander Virsbo Ungdomsskytteförening 105,0 105,0 104,2 105,0 419,2 38*

25 Stefan Lindvall Västerviks Skyttegille 104,3 104,4 104,7 105,6 419,0 38*

26 Jonas Bäcklund Trollhättans Skarpskf 105,1 103,8 105,7 104,3 418,9 34*

27 Mitte Johansson Skillingaryds Ungdomsskf 104,7 104,8 104,7 104,6 418,8 37*

28 Ulf Enoksson Luleå Uskf 104,3 105,1 104,5 104,5 418,4 35*

29 Jaana Rajalakso Pettersson Södra Trögds Skyttegille 103,4 105,5 105,3 104,1 418,3 34*

30 Tomas Soldin Eskilstuna Skytteförening 104,2 104,8 104,9 104,0 417,9 36*

31 Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening 105,3 105,3 104,4 102,8 417,8 34*

32 Gun Tarland Löberöds Skytteförening 105,5 104,6 103,6 104,0 417,7 34*

33 Carl-Mikael Pettersson Södra Trögds Skyttegille 104,6 104,8 104,1 103,9 417,4 37*

34 Aron Malmgren Ankarsrums Skytteförening 104,9 103,7 105,0 103,8 417,4 36*

35 Bengt Kämpe Trelleborgs Sportskytteklubb 104,6 103,6 104,9 104,2 417,3 35*

36 Ing-Britt Lindskog Nilsson Västerviks Skyttegille 103,3 102,9 105,7 105,1 417,0 33*

37 Leif-Håkan Röös Trollhättans Skarpskf 103,8 104,4 103,7 104,9 416,8 36*

38 Astrid Holmberg Västerviks Skyttegille 103,2 104,8 103,4 105,3 416,7 36*

39 Håkan Christensson Falsterbo-Vellinge SF 103,5 102,9 104,1 106,2 416,7 34*

40 Satu Lamminniemi Virsbo Ungdomsskytteförening 104,7 103,6 105,2 103,2 416,7 34*

41 Helene Gestrup Nyköpings Skyttegille 102,8 104,3 105,3 104,2 416,6 34*

42 Bo Rosell Dalstorps Skytteförening 103,5 104,1 104,8 103,7 416,1 33*

43 Gunnar Jakobsson Värnamo Skytteförening 104,7 104,2 103,1 103,9 415,9 31*

44 Roger Blombäck Piteå Skf 104,4 104,3 104,4 102,6 415,7 32*

45 Leif Danielsson Värnamo Skytteförening 103,4 103,2 105,0 103,5 415,1 34*

46 Niklas Johansson Vännäs Skf 102,5 106,1 103,7 102,7 415,0 32*

47 Inke Nilsson Västerviks Skyttegille 103,1 104,0 103,8 103,7 414,6 31*

48 Susanne Lundevaller Kvibergs Skytteförening 101,7 103,8 105,3 103,6 414,4 31*

49 Ann Pettersson Ystads Skyttegille 104,3 104,5 102,4 103,2 414,4 30*

50 Lolo Ramsing Kvibergs Skytteförening 102,6 104,6 103,0 103,7 413,9 31*

51 Håkan Edberg Ludvika Skytteförening 104,3 102,5 103,4 103,6 413,8 30*

52 Franco Filippi Farmar Eslövs Skyttegille 102,2 103,7 103,6 104,3 413,8 27*

53 Reidar Jansson Södra Trögds Skyttegille 102,2 104,9 103,5 102,6 413,2 29*

54 Annett Vorbau Trelleborgs Sportskytteklubb 102,9 103,3 103,8 102,8 412,8 27*

55 Tomas Ulming Nyköpings Skyttegille 102,9 103,1 102,4 104,3 412,7 28*

56 Magnus Leufvenius Trelleborgs Sportskytteklubb 103,1 103,4 101,8 104,3 412,6 28*

57 Anna-Carin Olsson Falsterbo-Vellinge SF 102,9 101,4 102,3 103,8 410,4 29*

58 Irene Odhelius Västerviks Skyttegille 103,2 99,8 102,6 102,8 408,4 24*

59 Per Carlsson Värnamo Skytteförening 100,5 102,1 103,0 101,9 407,5 26*

60 Ann-Christin Danielsson Värnamo Skytteförening 103,8 102,6 98,9 102,2 407,5 23*

61 Mia Söderberg Södra Trögds Skyttegille 104,1 101,4 101,4 100,5 407,4 27*

62 Anne-Sofie Lundqvist Ultuna Skytteförening 99,9 102,8 101,4 101,5 405,6 22*

63 Christer Pettersson Västerviks Skyttegille 103,2 101,5 100,0 98,5 403,2 20*



Föreningslag stående luftgevär

1 Trelleborgs SpSk 785

André Friman (Senior) 394 (24*)

Cecilia Andersson (Senior) 391 (22*)

2 Arvika Skyttegille 784

Andrea Wallberg (Senior) 394 (24*)

Eric Wallberg (Senior) 390 (23*)

3 Fagersta Uskf 3 784

Alexander Lindfors (Senior) 392 (25*)

Josefine Lindfors (Senior) 392 (29*)

4 Ramselefors Skf 1 783

Hilde Karlsson (Senior) 385 (22*)

Maria Hägglund (Senior) 398 (33*)

5 Vimmerby Skf 783

Mathilda Sjöström (Senior) 393 (28*)

Mathias Sjöström (Senior) 390 (21*)

6 Skillingaryds Skyttegille 782

Michaela Arvidsson (Senior) 394 (28*)

Johanna Johansson (Senior) 388 (18*)

7 Fagersta Uskf 1 779

Alexander Lindfors (Junior) 391 (23*)

Josefine Lindfors (Junior) 388 (20*)

8 Linköpings Skf 776

Marcus Madsen (Senior) 392 (28*)

Tom Axelsson (Senior) 384 (20*)

9 Åkarps Sportskyttar 2 775

Marcus Ekdahl (Senior) 389 (24*)

Sofia Åkesson (Senior) 386 (16*)

10 Gefle Frivilliga Skarp 1 773

Robin Lindeberg 395 (24*)

Lina Lindström 378 (15*)

11 Jönköpings Skyttegille 772

Karin Blom (Senior) 385 (20*)

Emma Johansson (Senior) 387 (25*)

12 Virsbo Uskf 1 770

Nathalie Hyytiäinen (Junior) 393 (29*)

Mathilda Månsson (Junior) 377 (16*)

13 Gällivare Skf 770

Emma Fjällström 390 (25*)

Sanna Ylipää 380 (15*)

14 Dalstorps Skf 3 770

Johanna Andersson (Senior) 381 (13*)

Ida Andersson (Senior) 389 (24*)

15 Söderdala AIK 770

Joar Karlsson 387 (23*)

Kevin Westberg 383 (16*)

16 Ludvika Skf 1 769

Maria Bengtsson (Senior) 391 (25*)

Beatrice Edberg (Senior) 378 (17*)



17 Virsbo Uskf 766

Nathalie Hyytiäinen (Senior) 384 (17*)

Mathilda Månsson (Senior) 382 (17*)

18 Ramselefors Skf 2 765

Saul Johansson 388 (25*)

Oscar Jacobsson 377 (11*)

19 Dalstorps Skf 1 764

Ida Andersson (Junior) 387 (22*)

Johanna Andersson (Junior) 377 (12*)

20 Krokeks Skf 762

Urban Stridh (Senior) 372 (14*)

Björn Bergström (Senior) 390 (25*)

21 Björksta Uskf 1 760

Håkan Persson (Veteran) 375 (12*)

Oscar Wässman (Senior) 385 (19*)

22 Föreningen Malmöskyttarna 760

Emelie Lindahl (Senior) 376 (14*)

Sara Lindahl (Senior) 384 (22*)

23 Uddevalla Skyttegille 760

Martin Sahlbring (Veteran) 382 (17*)

Sonny Östlund (Senior) 378 (14*)

24 Figeholms Skf 759

Richard Johansson (Senior) 382 (20*)

Dan Eriksson (Veteran) 377 (14*)

25 Trelleborgs SpSk 2 756

Linda Vorbau (Junior) 371 (11*)

Johanna Feldt (Junior) 385 (21*)

26 Skabersjö Skf 756

Anders Bucher (Senior) 376 (20*)

Maja Bucher (Senior) 380 (14*)

27 Ludvika Skf 3 747

Emil Hägglund (Senior) 377 (18*)

Erik Danielsson (Senior) 370 (12*)

28 Kvibergs Skf 746

Lolo Ramsing (Veteran) 367 (12*)

Joakim Hansson (Veteran) 379 (21*)

29 Åkarps Sportskyttar 744

Marcus Ekdahl (Junior) 370 (13*)

Dennis Oscarsson (Junior) 374 (12*)

30 Fagersta Uskf 2 743

Kajsa Fredriksson (Junior) 373 (12*)

Felix Gäfvert (Junior) 370 (13*)

31 Fagersta Uskf 4 742

Kajsa Fredriksson (Senior) 372 (14*)

Felix Gäfvert (Senior) 370 (9*)

32 Nyköpings Skyttegille 741

Erik Alakulju (Junior) 364 (10*)

Kajsa Ulming (Junior) 377 (17*)

33 Värnamo Skf 1 738

Eddie Johansson (Junior) 368 (9*)

Viktor Johansson (Junior) 370 (11*)



34 Ludvika Skf 2 731

Anneli Gustafsson (Veteran) 361 (11*)

Stefan Bengtsson (Veteran) 370 (11*)

35 Värnamo Skf 2 725

Lars Bergdahl (Veteran) 373 (13*)

Tony Björnsson (Junior) 352 (9*)

36 Gefle Frivilliga Skarp 3 698

Axel Djupenström 354 (6*)

Simon Fessé 344 (4*)

37 Gefle Frivilliga Skarp 3 692

Axel Dalenlund 332 (1*)

Nina Englund 360 (7*)

38 Dalstorps Skf 2 686

Jan Lindblad (Junior) 336 (5*)

John Rosell (Junior) 350 (6*)

Distriktslag stående luftgevär

1 Skåne 1949

André Friman (Senior) 394 (24*)

Andreas Christensson (Senior) 390 (24*)

Cecilia Andersson (Senior) 391 (22*)

Johanna Feldt (Senior) 388 (17*)

Sofia Åkesson (Senior) 386 (16*)

2 Gävleborg 1945

Kevin Westberg 379(12*)

Robin Lindberg 395(24*)

Daniel Wallberg 390(22*)

Emilia Jonsson 392(27*)

Joar Karlsson 389(25*)

3 Småland 1940

Isabelle Edman (Senior) 384 (19*)

Karin Blom (Senior) 385 (20*)

Emma Johansson (Senior) 387 (25*)

Michaela Arvidsson (Senior) 394 (28*)

Mathias Sjöström (Senior) 390 (21*)

4 Västergötland 1940

Ida Andersson (Senior) 389 (24*)

Louise Nilsson (Senior) 389 (23*)

Johan Hoff (Senior) 384 (14*)

Isabella Erkki (Senior) 388 (16*)

Maria Knutsson (Senior) 390 (24*)

5 Västerbotten 1938

Maria Hägglund 398(398*)

Hilde Karlsson 385(22*)

Saul Johansson 393(26*)

Jörgen Pålsson 388(20*)

Oscar Jacobsson 374(15*)



6 Västmanland 1935

Oscar Wässman (Senior) 385 (19*)

Josefine Lindfors (Senior) 392 (29*)

Alexander Lindfors (Senior) 392 (25*)

Nathalie Hyytiäinen (Senior) 384 (17*)

Mathilda Månsson (Senior) 382 (17*)

7 Värmland 1926

Andrea Wallberg (Senior) 394 (24*)

Emilia Bédoire (Senior) 396 (33*)

Eric Wallberg (Senior) 390 (23*)

Albin Johansson (Senior) 388 (18*)

Martin Kronberg (Senior) 358 (6*)

8 Dalarna 1897

Christoffer Efraimsson (Senior) 388 (22*)

Beatrice Edberg (Senior) 378 (17*)

Maria Bengtsson (Senior) 391 (25*)

Stefan Bengtsson (Veteran) 370 (11*)

Erik Danielsson (Senior) 370 (12*)

Distriktslag Juniorer stående luftgevär
(3 bästa resultaten räknas)

1 Småland 1176

Isabelle Edman (Junior) 388 (20*)

Mattias Pettersson (Junior) 381 (20*)

Mathilda Sjöström (Junior) 394 (21*)

Johannes Magnusson (Junior) 377 (16*)

Isabelle Johansson (Junior) 394 (27*)

2 Västmanland 1172

Oscar Wässman (Junior) 387 (24*)

Josefine Lindfors (Junior) 388 (20*)

Alexander Lindfors (Junior) 391 (23*)

Mathilda Månsson (Junior) 377 (16*)

Nathalie Hyytiäinen (Junior) 393 (29*)

3 Gävleborg 1163

Joar Karlsson 387(23*)

Daniel Wallberg 391(21*)

Emilia Jonsson 383(19*)

Kevin Westberg 383(16*)

Sara Svensson 385(18*)

4 Västergötland 1158

Ida Andersson (Junior) 387 (22*)

Louise Nilsson (Junior) 387 (21*)

Johanna Andersson (Junior) 377 (12*)

Maria Knutsson (Junior) 384 (16*)

Isabella Erkki (Junior) 375 (17*)

5 Västerbotten 1157

Mirjam Nisson 386(15*)

Hanna Lundin 383(15*)

Oscar Jacobsson 377(11*)

Saul Johansson 388(25*)

Fredrik Öhgren 359(12*)



6 Skåne 1152

Johanna Feldt (Junior) 385 (21*)

Cecilia Andersson (Junior) 385 (18*)

Dennis Oscarsson (Junior) 374 (12*)

Marcus Ekdahl (Junior) 370 (13*)

Sara Lindahl (Junior) 382 (17*)

7 Dalarna 1142

Christoffer Efraimsson (Junior) 379 (12*)

Maria Bengtsson (Junior) 390 (22*)

Beatrice Edberg (Junior) 373 (13*)

Föreningslag sittande luftgevär

1 Eringsboda/Backaryd Skf 846,2

Stefan Håkansson (Senior SIM) 422,2

Sven Holgersson (Senior SIM) 424,0

2 Björksta Uskf 2 843,8

Håkan Persson (Veteran SIM) 420,6

Mattias Persson (Senior SIM) 423,2

3 Skillingaryds Skyttegille 1 843,2

Helena Kristensen (Senior SIM) 421,4

Yvonne Johansson (Veteran SIM) 421,8

4 Åkarps Sportskyttar 1 843,1

Emma Ellberg (Senior SIM) 422,9

Magnus Stjernström (Senior SIM) 420,2

5 Ludvika Skf 1 843,0

Peter Engvall (Veteran SIM) 425,2

Stefan Bengtsson (Veteran SIM) 417,8

6 Tomelilla Skf 841,0

Peter Grenander (Veteran SIM) 419,9

Annika Grenander (Veteran SIM) 421,1

7 Åkarps Sportskyttar 3 840,5

Greger Ellberg (Veteran SIM) 420,4

Andreas Petersson (Senior SIM) 420,1

8 Trollhättans SSF 2 839,4

P-O Andersson (Veteran SIM) 420,5

Jonas Bäcklund (Veteran SIM) 418,9

9 Södra Trögds SG 3 839,0

Thomas Rolander (Veteran SIM) 420,8

Peter Lund (Senior SIM) 418,2

10 Vellinge SK 1 838,6

Håkan Christensson (Veteran SIM) 416,7

Andreas Christensson (Senior SIM) 421,9

11 Skillingaryds Skyttegille 2 838,4

Annika Arvidsson (Veteran SIM) 419,6

Mitte Johansson (Veteran SIM) 418,8

12 Dalstorps Skf 1 838,2

Fredrik Assarsson (Senior SIM) 417,4

Kjell Andersson (Veteran SIM) 420,8



13 Trelleborgs Spsk 3 838,1

Norbert Vorbau (Veteran SIM) 420,8

Bengt Kämpe (Veteran SIM) 417,3

14 Arvika Skyttegille 837,5

Andrea Wallberg (Senior SIM) 416,6

Eric Wallberg (Senior SIM) 420,9

14 Trollhättans SSF 1 837,5

Carina Olander (Veteran SIM) 420,7

Leif-Håkan Röös (Veteran SIM) 416,8

16 Ystads Skyttegille 1 837,0

Ann Pettersson (Veteran SIM) 414,4

Sarah Nilsson (Senior SIM) 422,6

17 Skabersjö Skf 836,8

Camilla Bucher (Senior SIM) 415,8

Anders Bucher (Senior SIM) 421,0

18 Eskilstuna Skf 836,6

Marie Enqvist (Senior SIM) 418,7

Tomas Soldin (Veteran SIM) 417,9

19 Virsbo Skf 835,9

Annelie Welander (Veteran SIM) 419,2

Satu Lamminniemi (Veteran SIM) 416,7

20 Södra Trögds SG 1 835,7

Jaana Rajalakso Pettersson (Veteran SIM) 418,3

Carl-Mikael Pettersson (Veteran SIM) 417,4

21 Värnamo Skf 3 834,7

Gunnar Jakobsson (Veteran SIM) 415,9

Björn Bjarnason (Senior SIM) 418,8

22 Krokeks Skf 833,9

Björn Bergström (Senior SIM) 417,8

Irene Cardenas Bergström (Senior SIM) 416,1

23 Södra Trögds SG 2 832,5

Gustaf Floderus (Veteran SIM) 419,3

Reidar Jansson (Veteran SIM) 413,2

24 Vännäs Skf 830,9

Jenny Augustsson (Senior SIM) 415,9

Niklas Johansson (Veteran SIM) 415,0

25 Vellinge SF 2 830,6

Ingemar Hall (Veteran SIM) 420,2

Anna-Carin Olsson (Veteran SIM) 410,4

26 Trelleborgs SpSk 830,1

Karolin Larsson (Senior SIM) 416,2

Martin Stridh (Senior SIM) 413,9

27 Nyköpings Skyttegille 829,3

Tomas Ulming (Veteran SIM) 412,7

Helene Gestrup (Veteran SIM) 416,6

28 Åkarps Sportskyttar 2 828,3

Sara Gunnarsson (Senior SIM) 414,8

Martin Oscarsson (Senior SIM) 413,5

29 Kvibergs Skf 828,3

Susanne Lundevaller (Veteran SIM) 414,4

Lolo Ramsing (Veteran SIM) 413,9



30 Värnamo Skf 2 828,2

Per Carlsson (Veteran SIM) 407,5

Sören Henrysson (Veteran SIM) 420,7

31 Trelleborgs SpSk 5 826,2

André Friman (Senior SIM) 417,9

Marika Jensen (Senior SIM) 408,3

32 Trelleborgs Spsk 4 825,4

Annett Vorbau (Veteran SIM) 412,8

Magnus Leufvenius (Veteran SIM) 412,6

33 Dalstorps Skf 2 824,5

Bo Rosell (Veteran SIM) 416,1

Patric Lindblad (Senior SIM) 408,4

34 Värnamo Skf 1 822,6

Ann-Christin Danielsson (Veteran SIM) 407,5

Leif Danielsson (Veteran SIM) 415,1


